[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.07.2013
	№
	447-ПА

Об утверждении Адресного перечня специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
в ходе подготовки к выборам Губернатора Московской области 8 сентября 2013 года
В соответствии с частью 6 статьи 46 Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области», постановлением Руководителя Администрации города Реутов Московской области от 26.11.2012 г. № 970-ПА «Об образовании на территории города Реутов Московской области избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» и предложением Территориальной избирательной комиссии города Реутов от 17.07.2013 № 01-08/25 «О выделении и оборудовании специальных мест размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка», постановляю:

1. Утвердить Адресный перечень специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в ходе подготовки к выборам Губернатора Московской области 8 сентября 2013 года (прилагается).
2. Первому заместителю Руководителя Администрации города Реутов Юрову С.Г. в соответствии с действующим законодательством обеспечить размещение информационных досок, указанным в приложении, в срок до 05 августа 2013 года по адресам,.
3. Владельцам рекламно-информационных конструкций произвести работы по демонтажу предвыборных агитационных материалов в срок не позднее 9 сентября 2013 года.

5. Просить начальника отдела полиции по городскому округу Реутов Корниенко А.Н., заместителя начальника территориального отдела № 11 Главного управления административно-технического надзора Московской области Гаврилина А.А. осуществлять контроль за сохранностью размещенных информационных досок.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Руководитель Администрации

Н.Н. Ковалев
Утвержден
постановлением Администрации

от 22.07.2013 № 447-ПА
Адресный перечень специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

в ходе подготовки к выборам Губернатора Московской области 8 сентября 2013 года
	№
	Адрес размещения

	1.
	Юбилейный проспект, д. 54

	2.
	Юбилейный проспект, д. 36

	3.
	Улица Котовского, д. 7

	4.
	Носовихинское шоссе, д. 15

	5.
	Юбилейный проспект, д. 30/2

	6.
	Улица Южная, д. 15

	7.
	Юбилейный проспект, д. 10

	8.
	Улица Южная, д. 10

	9.
	Улица Октября, д. 8

	10.
	Юбилейный проспект, д. 17

	11.
	Юбилейный проспект, д. 2

	12.
	Юбилейный проспект, д. 9

	13.
	Улица Молодежная, д. 2

	14.
	Улица Молодежная, д. 1

	15.
	Улица Октября, д. 3

	16.
	Улица Дзержинского, д. 2

	17.
	Улица Комсомольская, д. 5

	18.
	Улица Комсомольская, д. 4

	19.
	Улица Ленина, д. 4

	20.
	Улица Калинина, д. 3

	21.
	Улица Ашхабадская, д. 25

	22.
	Улица Ленина, д. 14

	23.
	Улица Ленина, д. 18

	24.
	Улица Комсомольская, д. 32

	25.
	Улица Лесная, д. 10

	26.
	Улица Строителей, д. 1

	27.
	Улица Гагарина, д. 16

	28.
	Проспект Мира, д. 4

	29.
	Улица Гагарина, д. 9

	30.
	Улица Гагарина, д. 19

	31.
	Садовый проезд, д. 1

	32.
	Улица Ленина, д. 24

	33.
	Улица Советская, д. 6

	34.
	Улица Советская, д. 22

	35.
	Улица Некрасова, д. 10

	36.
	Улица Победы, д. 30

	37.
	Улица Некрасова, д. 26

	38.
	Улица Головашкина, д. 10

	39.
	Проспект Мира, д. 45

	40.
	Улица Советская, д. 17

Начальник отдела по работе со СМИ и рекламе

Коваль А.Л.